PAGE
4

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ШЕРЛОВОГОСКОЕ»
РЕШЕНИЕ
 22 сентября 2021 г.                                                                                        № 107
пгт. Шерловая Гора
О распределении средств бюджета городского поселения «Шерловогорское», выделенных избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское» на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5
В соответствии со статьей 57 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 67 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 г. № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», решения избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское» от 21 августа 2021 года № 94 «О переносе дня голосования на выборах депутатов городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5», избирательная комиссия городского поселения «Шерловогорское» р е ш и л а:
1. Утвердить распределение средств бюджета городского поселения «Шерловогорское» на финансовое обеспечение подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5.

2. Утвердить смету расходов избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское» на финансовое обеспечение подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5.
3. Обеспечить постоянный контроль за целевым использованием средств бюджета городского поселения «Шерловогорское», выделенных на подготовку и проведение дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5.
4. Предоставить Совету городского поселения «Шерловогорское» финансовый отчет о поступлении и расходовании средств бюджета городского поселения «Шерловогорское», выделенных избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское» на подготовку и дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5 не позднее 31 декабря 2021 года.

6. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Председатель избирательной комиссии
городского поселения «Шерловогорское»                            Н. Ю. Чернолихова
Секретарь избирательной комиссии
городского поселения «Шерловогорское»                             Д. А. Номоконова

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕНО

решением избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское»
от 22 сентября 2021 г. № 107
РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

средств бюджета городского поселения «Шерловогорское» на финансовое обеспечение подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5
	Наименование муниципальной избирательной комиссии (комиссии референдума), номер участковой избирательной комиссии (комиссии референдума)

	Сумма - всего,

тыс. руб.
	в том числе для участковых избирательных комиссий (комиссий референдума) (не менее),

тыс. руб.

	Раздел I

	УИК №1219
	72000,00
	72000,00

	избирательная комиссия городского поселения «Шерловогорское»
	47000,00
	47000,00

	ИТОГО по разделу I
	119000,00
	119000,00

	Раздел II
Средства на оплату расходов на подготовку и проведение муниципальных выборов (референдума) за нижестоящие избирательные комиссии (комиссии референдума) и на финансирование их непредвиденных расходов (изготовление бюллетеней, з/п гражданам привлекаемых к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам)
	10400,00
	10400,00

	ВСЕГО по разделам I и II
	130400,00
	130400,00

Приложение № 2
УТВЕРЖДЕНО

решением избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское»
от 22 сентября 2021 г. № 107
СМЕТА

расходов избирательной комиссии городского поселения «Шерловогорское» на финансовое обеспечение подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета городского поселения «Шерловогорское» пятого созыва по Шерловогорскому трехмандатному избирательному округу № 5
	№ п/п
	Виды расходов

	Сумма, тыс. руб.

	1
	Компенсация, дополнительная оплата труда (вознаграждение)
	119000,00

	2
	Оплата питания в день голосования на выборах (референдуме)
	-

	3
	Расходы на изготовление печатной продукции и издательскую деятельность (бюллетеней)
	5400,00

	4
	Транспортные расходы
	-

	5
	Расходы на связь
	-

	6
	Канцелярские расходы
	-

	7
	Командировочные расходы
	-

	8
	Расходы на оборудование и содержание помещений и избирательных участков
	-

	9
	Выплаты гражданам, привлекаемым к работе в комиссиях по гражданско-правовым договорам
	6000,00

	10
	Расходы, связанные с информированием избирателей (участников референдума)
	-

	11
	Другие расходы, связанные с подготовкой и проведением выборов (референдума)
	-

	Всего расходов
	130400,00

                                   _________________________
PAGE